Zgierz, dnia 18 lutego 2011 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 


Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z póź. zm. – dalej zwana Ustawą) Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgierzu (dalej zwany Zamawiającym) informuje, iż odpowiada na pytania jakie wpłynęły  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Opracowanie dokumentacji projektowo – wykonawczej przebudowy 
i modernizacji pierwszego i części trzeciego piętra (administracyjna) oraz dwóch klatach schodowych w budynku przychodni    Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgierzu”.  ”

Numer sprawy: PZOZ-ZP-2/11.

Pytanie 1:

Czy przedmiotowy obiekt jest wpisany do rejestru zabytków?

Odpowiedź:

Przedmiotowy obiekt nie jest wpisany do rejestru zabytków.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada aktualną mapę do celów projektowych dla posesji na której znajduje się budynek przychodni?

Odpowiedź:

Do podanego zakresu prac projektowych nie wymagana jest aktualna mapa dla celów projektowych. 

Mapa lokalizacyjna niezbędna do opracowania projektu jest w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie 3:

Czy zakres inwestycji mieści się w aktualnym, miejscowym planie zagospodarowania lub czy stosowną decyzją zostały ustalone warunki zabudowy przedmiotowej nieruchomości?

Odpowiedź:

Nieruchomość nie posiada przeznaczenia wynikającego z zapisów planu zagospodarowania przestrzennego, ponieważ z dniem 31.12.2003r. przestał obowiązywać plan zagospodarowania przestrzennego miasta Zgierz.

Objęty zakres prac projektowych nie wymaga decyzji o warunkach zabudowy.

Z upoważnienia Dyrektora

              p.o. Gł. Księgowego

Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
                     w Zgierzu

                Elżbieta Rosiak

